平成 25 年２月 22 日

各      位
会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 田 俊 之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役常務執行役員総務本部担当 佐藤伸男

電   話 ０３－３３６６－７８４５

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年２月22日開催の取締役会において、平成25年３月28日に開催を予定している定時株主総会

に、下記のとおり取締役の異動について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

田辺 康宏 （現 執行役員マーケティング本部長）

２．退任予定取締役

河野 義郎 （現 取締役執行役員戦略推進室長）

３．新任取締役候補の略歴等

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和61年４月 ソニー㈱入社

平成16年１月
ソニー㈱ テレビ事業本部中国東アジア地域部事

業部長

平成17年５月 ㈱ミスミ入社 執行役員金型部品事業部長

平成22年４月 ㈱ＢＰＳ入社 代表取締役社長

昭和 37 年６月 11 日 生

平成24年１月 当社入社 執行役員マーケティング本部長（現任）

－株

上記内容につきましては、平成 25 年３月 28 日開催予定の当社第 72 回定時株主総会において、承認可決され

ることを条件といたしております。

以 上